БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
[image: i?id=56184776-07-72]ҒАФУРИ  РАЙОНЫ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЕҘЕМ-ҠАРАН
АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
                            СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИЛИМ-КАРАНОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

2

[bookmark: _GoBack]ҠАРАР	                                                                                     РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Зилим-Карановкий сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

Об отчете о деятельности Совета сельского поселения Зилим-Карановкий сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 28-го созыва

В соответствии со статьей 87 Регламента Совета сельского поселения Зилим-Карановкий сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, заслушав отчет и.о.главы сельского поселения Зилим-Карановкий сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан 28-го созыва Мухамедьярова Валерия Рашидовича о деятельности Совета сельского поселения Зилим-Карановкий сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 28-го созыва, Совет сельского поселения Зилим-Карановкий сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан решил:
принять к сведению информацию и.о.главы сельского поселения Зилим-Карановкий сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан Мухамедьярова В.Р. о деятельности Совета сельского поселения Зилим-Карановкий сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 28-го созыва.

Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения Зилим-Карановкий сельсовет
муниципального района Гафурийский  район
Республики Башкортостан 				_______ М.С.Шаяхметова

с.Зилим-Караново,
22 сентября 2023 года
№ 29/1-3
image1.jpeg